
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa i modernizacja dróg gminnych w miejscowości Dylewo w Gminie Grunwald” - Zadanie dofinansowane ze

środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRUNWALD

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Grunwald

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743232

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 33

1.4.2.) Miejscowość: Gierzwałd

1.4.3.) Kod pocztowy: 14-107

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: +48896426901

1.4.8.) Numer faksu: +48896426901

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminagrunwald.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminagrunwald.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00331940

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00165533

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00126224/01/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00126224/02/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-31 12:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00331940/01 z dnia 2023-07-31

2023-07-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-10-02 15:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-31 12:30

Po zmianie: 
2023-10-02 16:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-29

Po zmianie: 
2023-10-31

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający informuje, że w związku koniecznością zmiany opisu przedmiotu zamówienia, a więc istotną zmianą SWZ jest
zmuszony do wydłużenia terminu składania ofert aby przygotować zmiany OPZ oraz dać Wykonawcom czas na
przygotowanie ofert.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00331940/01 z dnia 2023-07-31

2023-07-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa i modernizacja dróg gminnych w miejscowości Dylewo w Gminie Grunwald” - Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRUNWALD
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Grunwald
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743232
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 33
	1.4.2.) Miejscowość: Gierzwałd
	1.4.3.) Kod pocztowy: 14-107
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48896426901
	1.4.8.) Numer faksu: +48896426901
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminagrunwald.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminagrunwald.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00331940
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00165533
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


